ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

10.09.2019                                                                                                                №107

О внесении изменений в муниципальную программу
« Развитие культуры
в Пречистенском сельском поселении
Ярославской области  на 2019-2021годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пречистенского сельского поселения Ярославской области, постановлением Администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области №  41 от 10.04.2014 г "Об утверждении   порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных  программ Пречистенском сельском поселении Ярославской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу «Развитие культуры в Пречистенском сельском поселении Ярославской области  на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 21.12.2018 года № 199 следующие изменения и дополнения:

1.1. раздел 4 « Перечень мероприятий, планируемых к реализации в рамках муниципальной программы«Развитие культуры в Пречистенском сельском поселении Ярославской области  на 2019-2021гг» изложить в новой редакции. Приложение к постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Пречистенского сельского поселения Овчинникову Т.А. .

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах в с.Коза, с.Киево, с.Николо-Гора, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Колкино, д.Шильпухово, д.Левинское , размещению на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения в сети «Интернет»

Глава Пречистенского сельского поселенияА.К.Сорокин